华泰财产保险有限公司

关于短期健康保险产品停售的披露公告

为了优化保险产品，不断满足广大消费者多样化的保障

需求，我司将停售如下保险产品，现将相关事宜公告如下：

自产品停售时间起，您将不能再申请下方列表中所对应

的保险产品，您所持列表中的保险产品于保险合同到期后也

将不能重新申请投保。对于产品停售前已经投保成功的客户，

在保险期间内，我们将继续为您提供相应的保障服务；在保

险期间届满时，您可以选择投保我司其他同类保险产品。

如有任何疑问，请拨打我司客户服务热线：4006095509，

我们将竭诚为您服务。

序号 产品名称 注册号或备案号 停售时间

1
重大疾病保险-华泰

(备案)[2009]N56 号

H000154326120170

51920651
2024年11月1日

2

重大疾病保险(A款)-

华泰财险(备-健

康)[2013](主)3 号

H000154326120170

51930281
2024年11月1日

3
华泰财险重大疾病保

险（B款）

C000154319120180

61501152
2024年11月1日

4 华泰财险附加重大疾 C000154326220191 2024年11月1日

病轻症保险 11301552

5
华泰财险团体重大疾

病重度疾病保险

C000154326120210

10410511
2024年11月1日

6
华泰财险重大疾病重

度疾病保险

C000154326120210

10410481
2024年11月1日

7
华泰财险青少年重大

疾病重度疾病保险

C000154326120210

42856181
2024年11月1日

8

女性特定疾病保险-

华泰(备

案)[2009]N54 号

H000154326120170

51920631
2024年11月1日

9
癌症给付保险-华泰

(备案)[2009]N60 号

H000154326120170

51920691
2024年11月1日

10
华泰财险个人医疗费

用保险

C000154325120180

72400271
2024年11月1日

11
华泰财险个人医疗费

用保险（A款）

C000154325120181

01600142
2024年11月1日

12
华泰财险个人医疗费

用保险（B款）

C000154325120200

60401831
2024年11月1日

13
华泰财险恶性肿瘤海

外(日本)医疗保险

C000154325120180

12600312
2024年11月1日

14
华泰财险中老年医疗

费用保险

C000154325120191

12013381
2024年11月1日

华泰财产保险有限公司

2024 年 9 月 19 日

15
华泰财险恶性肿瘤医

疗费用保险

C000154325120190

52404471
2024年11月1日

16

华泰财险恶性肿瘤新

特药靶向治疗医疗费

用保险（B款）

C000154325120190

90401921
2024年11月1日

17

华泰财险恶性肿瘤新

特药靶向治疗医疗费

用保险（D款）

C000154325120191

20400002
2024年11月1日

18

华泰财险恶性肿瘤新

特药靶向治疗医疗费

用保险（E款）

C000154325120191

20400012
2024年11月1日

19

华泰财险恶性肿瘤新

特药靶向治疗医疗费

用保险（C款）

C000154325120191

03001332
2024年11月1日